

建设项目招标控制价表

工程名称：常熟农商银行总行大楼幕墙打胶修缮工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	常熟农商银行总行大楼幕墙打胶修缮工程	1567262.54		24464.74	39435.44
合 计		1567262.54		24464.74	39435.44

单项工程招标控制价表

工程名称：常熟农商银行总行大楼幕墙打胶修缮工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	常熟农商银行总行大楼幕墙打胶修缮工程—装饰	1567262.54		24464.74	39435.44
合 计		1567262.54		24464.74	39435.44

单位工程招标控制价表

工程名称：常熟农商银行总行大楼幕墙打胶修缮工程—装饰
标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常熟农商银行总行大楼幕墙打胶修缮工程—装饰

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011502007001	打胶	1、原有景观灯灯眼打硅酮密封胶 [进口道康宁][颜色同石材] 2、按现场痕迹按米计算	m	4255	4.76	20253.80	
2	011502007002	打胶[20m以下]	1、原有幕墙胶水、泡沫条铲除 2、镶嵌泡沫条、打幕墙硅酮密封胶 [进口道康宁]	m	1058.86	44.08	46674.55	
3	011502007003	打胶[20~30m]	1、原有幕墙胶水、泡沫条铲除 2、镶嵌泡沫条、打幕墙硅酮密封胶 [进口道康宁]	m	1576.38	45.58	71851.40	
4	011502007004	打胶[30~40m]	1、原有幕墙胶水、泡沫条铲除 2、镶嵌泡沫条、打幕墙硅酮密封胶 [进口道康宁]	m	1084.26	46.33	50233.77	
5	011502007005	打胶[40~50m]	1、原有幕墙胶水、泡沫条铲除 2、镶嵌泡沫条、打幕墙硅酮密封胶 [进口道康宁]	m	778.3	47.09	36650.15	
6	011502007006	打胶[50~60m]	1、原有幕墙胶水、泡沫条铲除 2、镶嵌泡沫条、打幕墙硅酮密封胶 [进口道康宁]	m	952.2	47.84	45553.25	
7	011502007007	打胶[60~70m]	1、原有幕墙胶水、泡沫条铲除 2、镶嵌泡沫条、打幕墙硅酮密封胶 [进口道康宁]	m	910.44	48.60	44247.38	
8	011502007008	打胶[70~80m]	1、原有幕墙胶水、泡沫条铲除 2、镶嵌泡沫条、打幕墙硅酮密封胶 [进口道康宁]	m	2354.48	49.34	116170.04	
9	011502007009	打胶[80~90m]	1、原有幕墙胶水、泡沫条铲除 2、镶嵌泡沫条、打幕墙硅酮密封胶 [进口道康宁]	m	1514.9	50.10	75896.49	
10	011502007010	打胶[90~100m]	1、原有幕墙胶水、泡沫条铲除 2、镶嵌泡沫条、打幕墙硅酮密封胶 [进口道康宁]	m	1440.96	50.84	73258.41	
本页小计							580789.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常熟农商银行总行大楼幕墙打胶修缮工程—装饰
标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	011405001001	金属面油漆 [100~110m]	1、原钢结构表面动力除锈、除锈至原钢结构基层面 2、金属氟碳漆喷涂金属面	m2	1601.07	138.92	222420.64	
		分部分项合计					803209.88	
1	011701002001	外脚手架	1、搭设方式：金属过道防护棚 工期3个月 2、搭设高度：满足遮盖南北入口处玻璃雨棚棚顶 3、脚手架材质：考虑双层竹篱笆	m2	1668.96	39.34	65656.89	
2	011701006001	满堂脚手架[110~120m]	1、搭设方式：满堂脚手架 15米以内 2、脚手架材质：承插型盘口式脚手架	m2	555.16	72.98	40515.58	
3	011701008001	外装饰吊篮	1、搭设高度及吊篮型号：外墙镶(挂)贴脚手架 吊篮脚手架使用费	m2	19336.17	13.88	268386.04	
4	011701008002	外装饰吊篮	1、搭设高度及吊篮型号：外墙镶(挂)贴脚手架 吊篮安拆费	台次	74	1303.20	96436.80	
		单价措施合计					470995.31	
本页小计							693415.95	
合 计							1274205.19	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：常熟农商银行总行大楼幕墙打胶修缮工程—装饰

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	24464.74			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.700	21661.49			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.220	2803.25			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.080	1019.36			
3	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.090	1146.78			
4	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	1274.21			
5	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.200	15290.46			
6	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	382.26			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：常熟农商银行总行大楼幕墙打胶修缮工程—装饰
标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：常熟农商银行总行大楼幕墙打胶修缮工程—装饰
标段：

第1页 共1页

[illegible]